Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP 87083-240

Fones: (44) 3011-9096/3011-9119 • E-mail: profurg@uem.br/profurg.uem@gmail.com • Site: www.dmd.uem.br

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

EDITAL Nº 001/2021-PROFURG

O Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues
Fontes, Coordenador do Curso de Mestrado
Profissional em Gestão, Tecnologia e
Inovação em Urgência e Emergência, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º  - A relação de inscrições HOMOLOGADAS  dos candidatos à seleção do Mestrado
Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência, início
2021, aberta pelo Edital nº 010/2020-PROFURG, conforme segue:

Candidato  Nº Identidade  Insc.
1. Adriano Porfirio Piza 6.423.770-5 SSP/PR 1104-6
2. Ariane Rosa Batista Calzzavara 8.275.647-7 SSP/PR 1113-6
3. Bruna Aparecida da Silva 10.946.955-5 SSP/PR 1126-1
4. Bruno Cesar de Andrade 13.039.616-0 SSP/PR 1123-7
5. Carlos Eduardo Michel 6.693.464-0 SSP/PR 1112-5
6. Carolina Sartini Stocco 6.617.632-0 SSP/PR 1108-1
7. Daniel Borges Jacometto 5.383.366 SSP/SC 1129-4
8. Daniele Silva Chiapin de Oliveira 7.862.349-7 SSP/PR 1121-5
9. Edilaine C. Laurindo da Silva Climaco 9.799.941-4 SSP/PR 1115-8
10. Ellen Catarine Cabianchi 8.631.021-0 SSP/PR 1231-7
11. Fabiane Matsumoto de Souza Kizima 8.538.747-2 SSP/PR 1130-5
12. Gabriela Teixeira Ramos 13.112.762-6 SSP/PR 1211-5
13. Gisele Ferreira 8.241.838-5 SSP/PR 1114-7
14. Helaine de Lima Santos Brandão 2002029133499 SSP/CE 1227-3
15. Imad Shehadeh 1035635018 SSP/RS 1232-8
16. Jean Michel Brito Costa 8.348.083-1 SSP/PR 1225-1
17. Jessica Belentani 10.097.538-6 SSP/PR 1206-9
18. João Ivandir Zago 3.388.773-6 SSP/PR 1105-7
19. João Paulo Machado Rodrigues 32.298.354-X SSP/SP 1210-4
20. Luan Pereira Luiz 12.771.889-0 SESP/SP 1209-3
21. Luciane Furlam 6.638.103-0 SSP/PR 1216-1
22. Ludmila Elaine Luders 8.341.306-9 SSP/PR 1103-5
23. Mainara Garcia Correia 10.089.323-1 SSP/PR 1124-8
24. Márcia Regina Schmuker 8.678.167-0 SSP/PR 1220-5
25. Maria Rita Alves 8.706.728-9 SSP/PR 1135-1
26. Naiara Lilian Favatto de Andrade 9.169.299-6 SSP/PR 1118-2
27. Pedro Cavalari Júnior 9.693.117-4 SSP/PR 1101-3
28. Pedro Victor Lazaretti Menechini 10.070.997-0 SSP/PR 1117-1
29. Raquel Marina Gobbi de Oliveira 10.184.076-0 SSP/PR 1128-3
30. Renata Alécio 13.584.492-6 SSP/PR 1133-8
31. Renata Eloisa Kawka 8.627.953-3 SSP/PR 1107-9
32. Sara Marcondes Thomé Reis 35.901.953-5 SSP/SP 1134-9
33. Tiago Francisco Meleiro Zubiolo 10.937.615-9 SSP/PR 1202-5
34. Victor Szabo 8.280.798-5 SSP/PR 1222-7
35. Vinícius Rodrigo Bulla Vasconcellos 8.337.227-3 SSP/PR 1119-3

.../

Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP 87083-240

Fones: (44) 3011-9096/3011-9119 • E-mail: profurg@uem.br/profurg.uem@gmail.com • Site: www.dmd.uem.br

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

/... Cont. Edital 001/2021-PROFURG

Art. 2º  - A Prova Teórica será aplicada no dia 05 de fevereiro de 2021, com início às 09h00min
e término às 12h00min, no Bloco Didático, situado na Av. Mandacaru, 1590, Vila Santa
Izabel, Maringá-PR. O ensalamento será publicado na data de 29 de janeiro de 2021
no endereço eletrônico www.dmd.uem.br/profurg.

Art. 3º  - O candidato deverá apresentar-se no local da prova com antecedência,
obrigatoriamente munido de caneta esferográfica com tinta preta ou azul e documento
original de identificação que apresentou no ato da inscrição, observando o Edital nº
010/2020-PROFURG.

Art. 4º  - A porta de acesso aos locais de realização da prova será fechada às 09h00min,
estando impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local de prova após
o horário estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 22 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
Coordenador PROFURG